
Karlovarský krajský svaz stolního tenisu z.s. 

 pořádá 

KRAJSKÉ SOUSTŘEDĚNÍ TALENTOVANÉ MLÁDEŽE 

Karlovarského kraje, před nadcházející sezónou 2018/2019. Je určeno mládeži, která reprezentuje 

pravidelně kluby Karlovarského kraje na republikových turnajích po celé ČR. 

Termín : 27.8. – 2.9. 2018 

Místo : Chodov, Smetanova 738, tělocvična ZŠ J. A. KOMENSKÉHO ( kontaktní osoba Martin 

Tonhauser e-mail : martin.tony@centrum.cz, tel. 604874003) 

Ubytování : není součástí soustředění  

Doprava na soustředění: na náklady vysílajícího klubu případně vlastní 

Stravování : obědy bude možné domluvit v restauraci Harmonie Chodov (dle zájmu zařídí pořadatel) 

Začátek : 27.8. 2018 ve 14:00 hodin 

Konec : 2.9. 2018 ve 12:00 hodin 

Hlavní trenér : Pavel Steffek, trenér pro talentovanou mládež ČR 

Přihlášky i odhlášky : Do 15.7.2018 na email : info@violin-skala.cz,tel. 604864245, budou potvrzeny. 

Cena za účast na soustředění : Kč 500,-- (zbývající náklady jsou hrazeny ze strany KKSST) 

Tréninkové jednotky budou probíhat dopoledne od 9-12 hodin a odpoledne od 14-17 hodin. 

Nominovaní hráči a hráčky :  

Kokeš Jan                     2005      SK Toužim 

Nykl Jiří                         2005      Batesta Chodov 

Šindelář František       2006      SK Toužim 

Furchová Zuzana         2005      TJ Lomnice 

Lošťáková Tereza        2006       Jiskra Aš 

Janků Karolína             2006       Jiskra Aš 

Sankotová Klára          2005       Batesta Chodov 

Čáchová Lucie              2005       TJ Luby 

Levora Vojtěch            2003       SKST Cheb 

Špalek Vít                     2003       SKST Cheb 

Brož Matěj                   2003       Batesta Chodov 

Kupčík Albert               2004       TJ Lomnice 

Kárová Klára                2003       Batesta Chodov 

Mašková Nicol            2003       SK Toužim 

Náhradníci : Kupčíková Nela 2007, Vohryzka Jiří 2003,  Boči Lukáš 2004, Rada Kvído 2004, Morová 

Natálie 2002, Kytka Rudolf 2002, Kociánová Lucie 2002, Trgo Michael 2001. 

mailto:martin.tony@centrum.cz
mailto:info@violin-skala.cz

